
ZARZĄDZENIE NR 0050.114.2020

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 22 maja 2020 r.

w sprawie powołania koordynatora do spraw dostępności w Urzędzie Miejskim w Wyrzysku.

Na podstawie art.  14 ust.  1 i art.  59 ustawy z dnia  dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2019 r. poz. 1696 z późń.zm.) zarządza 

się, co następuje:

§  1.  Wyznacza  się  Panią  Paulinę  Brzezinską  –  Rusin  Kierownika  biura  ds.  Obsługi 

Mieszkańców i  Kancelarii  do pełnienia  funkcji  koordynatora do spraw dostępności  w Urzędzie 

Miejskim w Wyrzysku .

           § 2. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miejskiego w Wyrzysku do udzielenia niezbędnej 

pomocy i wsparcia koordynatorowi w zakresie realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 19 

lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

§ 3. Wykonanie zarządzenie powierza się koordynatorowi ds. dostępności.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


